## 令和5年度第1回岐阜市男女共同参画推進審議会 会議次第

日時:令和5年7月19日(水)

午前10時00分~

場所:岐阜市役所12階 第1研修室

資料3-1、4

- 1 市民協働推進部長あいさつ
- 2 会長あいさつ
- 3 新任委員の紹介
- 4 副会長の互選
- 5 岐阜市男女共同参画苦情処理部会の委員選任について 資料2-1、2-2
- 6 議題
- (1)第3次岐阜市男女共同参画基本計画 令和4年度実績報告について

(2) 第3次岐阜市男女共同参画基本計画(改定版) 令和5年度事業実施計画について 資料3-2、4

7 その他アンコンシャス・バイアス啓発誌について

## 資料

- 1 岐阜市男女共同参画推進審議会委員名簿
- 2-1 岐阜市男女共同参画推進条例に係る苦情等の対応に関する要綱
- 2-2 岐阜市男女共同参画推進審議会苦情処理部会設置要綱
- 3-1 第3次岐阜市男女共同参画基本計画進捗状況(令和4年度事業実績)
- 3-2 第3次岐阜市男女共同参画基本計画(改定版)進捗状況(令和5年度事業実施計画)
- 4 第3次岐阜市男女共同参画基本計画令和4年度実績(主な取組)と 令和5年度実施計画(主な取組) A3版

## 参考資料

1 第3次岐阜市男女共同参画基本計画(改定版)